
Linie 802  Bahnhof - 
Eberbach/Nord - Bahnhof A X A A A D A A A A

Bahnhof     ab 06:58 09:02 10:02 13:02 14:16 14:32 16:42 17:45 18:16 18:47

Stadthalle 06:59 09:03 10:03 13:03 14:17 14:33 16:43 17:46 18:17 18:48

Dr. Weiß Schule 07:01 09:05 10:05 13:05 14:19 14:35 16:45 17:48 18:19 18:50

Neuer Markt 07:02 09:06 10:06 13:06 14:20 14:36 16:46 17:49 18:20 18:51

Schafbrücke 07:03 09:07 10:07 13:07 14:21 14:37 16:47 17:50 18:21 18:52

Schafbrunnenstraße 07:03 09:08 10:08 13:08 14:22 14:38 16:48 17:51 18:22 18:53

Verbindungsweg 07:03 09:08 10:08 13:08 14:22 14:38 16:48 17:51 18:22 18:53

Hohenstaufenstraße 07:04 09:09 10:09 13:09 14:23 14:39 16:49 17:52 18:23 18:54

Jahnplatz 07:05 09:10 10:10 13:10 14:24 14:40 16:50 17:53 18:24 18:55

Steinerne Brücke 07:06 09:11 10:11 13:11 14:25 14:41 16:51 17:54 18:25 18:56

Kath. Kirche 07:07 09:12 10:12 13:12 14:26 14:42 16:52 17:55 18:26 18:57

Steigeschule an 07:08 09:13 10:13 13:13 14:27 14:43 16:53 17:56 18:27 18:58

Steigeschule ab 07:09 09:14 10:14 13:14 14:28 14:44 16:54 17:57 18:27 18:58

Kath. Kirche 07:10 09:15 10:15 13:15 14:29 14:45 16:55 17:58 18:28 18:59

Berliner Straße 07:11 09:16 10:16 13:16 14:30 14:46 16:56 17:59 18:29 19:00

Einkaufszentrum 07:12 09:17 10:17 13:17 14:31 14:47 16:57 18:00 18:30 19:01

Berufsschule 07:15 09:20 10:20 13:20 14:34 14:50 17:00 18:03 18:33 19:04

Stadthalle 07:16 09:21 10:21 13:21 14:35 14:51 17:01 18:04 18:34 19:05

Bahnhof     an 07:19 09:24 10:24 13:24 14:38 14:54 17:04 18:07 18:36 19:07

A = Werktags ausser Samstag X = Werktags F = nur an Ferientagen

D = nur Samstag Hält nur zum Aussteigen

ERSATZFAHRPLAN
Gültig von 10.06. - 20.06.2025



Linie 802a  Bahnhof - 
Eberbach/Nord - Bahnhof A A X X FD A X A A A A
Bahnhof     ab 05:32 05:58 06:30 07:32 08:32 11:02 12:10 15:12 16:16 17:12 19:12

Berufsschule 05:33 05:59 06:31 07:33 08:33 11:03 12:11 15:13 16:17 17:13 19:13

Einkaufszentrum 05:36 06:02 06:34 07:36 08:36 11:06 12:14 15:16 16:20 17:16 19:16

Kath. Kirche 05:38 06:04 06:36 07:38 08:38 11:08 12:16 15:18 16:22 17:19 19:19

Steigeschule               an 05:40 06:06 06:38 07:40 08:40 11:10 12:18 15:20 16:24 17:21 19:21

Steigeschule               ab 05:41 06:07 06:39 07:42 08:42 11:12 12:20 15:22 16:26 17:22 19:21

Kath. Kirche 05:41 06:07 06:39 07:42 08:42 11:12 12:20 15:22 16:26 17:22 19:21

Steinerne Brücke 05:42 06:08 06:40 07:43 08:43 11:13 12:21 15:23 16:27 17:23 19:22

Jahnplatz 05:43 06:09 06:41 07:44 08:44 11:14 12:22 15:24 16:28 17:24 19:23

Hohenstaufenstraße 05:44 06:10 06:42 07:45 08:45 11:15 12:23 15:25 16:29 17:25 19:24

Verbindungsweg 05:44 06:10 06:42 07:45 08:45 11:15 12:23 15:25 16:29 17:25 19:24

Schafbrunnenstraße 05:45 06:11 06:43 07:46 08:46 11:16 12:24 15:26 16:30 17:26 19:25

Schafbrücke     05:45 06:11 06:43 07:47 08:47 11:17 12:25 15:27 16:31 17:27 19:26

Neuer Markt 05:47 06:13 06:45 07:49 08:49 11:19 12:27 15:29 16:33 17:29 19:28

Dr. Weiß Schule 05:48 06:14 06:46 07:50 08:50 11:20 12:28 15:30 16:34 17:30 19:29

Thononplatz 05:50 06:16 06:48 07:52 08:52 11:22 12:30 15:32 16:36 17:32 19:31

Bahnhof     an 05:52 06:18 06:50 07:54 08:54 11:24 12:32 15:34 16:38 17:34 19:33

A = Werktags ausser Samstag X = Werktags F = nur an Ferientagen

D = nur Samstag Hält nur zum Aussteigen

ERSATZFAHRPLAN

Gültig von 10.06. - 20.06.2025



Linie 809  Bahnhof - 
Eberbach/Nord - Bahnhof X A A
Bahnhof     ab 10:32 14:42 15:45

Stadthalle 10:33 14:43 15:46

Dr. Weiß Schule 10:35 14:45 15:48

Neuer Markt 10:36 14:46 15:49

Schafbrücke 10:37 14:47 15:50

Schafbrunnenstraße 10:38 14:48 15:51

Verbindungsweg 10:38 14:48 15:51

Hohenstaufenstraße 10:39 14:49 15:52

Jahnplatz 10:40 14:50 15:53

Steinerne Brücke 10:41 14:51 15:54

Steigeschule an 10:42 14:52 15:55

Steigeschule ab 10:44 14:54 15:57

Kath. Kirche 10:46 14:56 15:59

Berliner Straße 10:47 14:57 16:00

Einkaufszentrum 10:51 15:01 16:04

Neuer Weg 10:52 15:02 16:05

Steg 10:53 15:03 16:06

Neuer Markt    10:54 15:05 16:08

Dr. Weiß Schule 10:55 15:06 16:09

Thononplatz 10:56 15:08 16:11

Bahnhof          11:00 15:10 16:13

A = Werktags ausser Samstag X = Werktags F = nur an Ferientagen
D = nur Samstag Hält nur zum Aussteigen

ERSATZFAHRPLAN
Gültig von 10.06. - 20.06.2025


